
カード会社ごとの手数料一覧
カード会社 1回払い手数料 分割払い手数料 リボ払い手数料 スキップ払い手数料 キャッシング手数料

株式会社ジェーシービー 無料
損害遅延金 
年14.60％

実質年率 
7.92～18.00％

遅延損害金 
年14.60％

実質年率 
8.04～18.00％

遅延損害金 
年14.60％

実質年率 
7.92～18.00％

遅延損害金 
法定利率

実質年率 
1.0～20.0％

損害遅延金 
年20.00％

三井住友カード株式会社 無料
遅延損害金 
年14.60％

実質年率 
10.00～12.04％

遅延損害金 
法定利率

実質年率 
15.0％

遅延損害金 
年20.0％ ー ー

実質年率 
14.4～18.0％

損害遅延金 
年20.00％

ライフカード株式会社 無料
遅延損害金 
年14.60％

実質年率 
10.0～19.8％

遅延損害金 
年14.60％

実質年率 
19.8%

遅延損害金 
年14.60％ ー ー

実質年率 
14.6～18.0％

損害遅延金 
20.8％

株式会社クレディセゾン 無料
遅延損害金 
年14.60％ ー ー

実質年率 
9.6～15.00％

遅延損害金 
年14.60％ ー ー

実質年率 
2.8～18.0％

損害遅延金 
4.08～20.00％

株式会社セブン・カードサービス 無料
遅延損害金 
年14.60％

実質年率 
15.00%

遅延損害金 
年14.60％

実質年率 
15.00%

遅延損害金 
年14.60％

実質年率 
15.00%

遅延損害金 
法定利率

年利 
15.0～18.00％

損害遅延金 
年20.00％

株式会社エポスカード 無料
遅延損害金 
年14.60％

実質年率 
15.00%

遅延損害金 
年14.60％

実質年率 
15.00%

遅延損害金 
年14.60％ ー ー

実質年率 
18.0％

損害遅延金 
年20.00％

株式会社NTTドコモ 無料
遅延損害金 
年14.50％

実質年率 
12.00～14.75％

遅延損害金 
法定利率

実質年率 
15.00%

遅延損害金 
年14.50％ ー ー

年利 
15.00～18.00％

損害遅延金 
年20.00％

PayPayカード株式会社 無料
遅延損害金 
年14.60％

実質年率 
12.19～14.60％

遅延損害金 
年14.60％

実質年率 
18.00％

遅延損害金 
年14.60％ ー ー

実質年率 
15.00～18.00％

損害遅延金 
年20.00％

イオンクレジットサービス株式会社 無料
遅延損害金 
年14.60％

実質年率 
10.05～12.42％

遅延損害金 
法定利率

実質年率 
15.00%

遅延損害金 
年14.60％ ー ー

実質年率 
7.8％～18.0％

損害遅延金 
年20.00％

楽天カード株式会社 無料
遅延損害金 
年14.60％

実質年率 
12.25～15.00％

遅延損害金 
年14.60％

実質年率 
15.00%

遅延損害金 
年14.60％ ー ー

実質年率 
18.0％

損害遅延金 
年20.00％

auフィナンシャルサービス株式会社 無料
遅延損害金 
年14.55％

実質年率 
12.25～15.00％

遅延損害金 
年2.99％

実質年率 
15.00%

遅延損害金 
年14.55％ ー ー

実質年率 
14.95～17.95%

損害遅延金 
19.92%

三菱UFJニコス株式会社 無料
遅延損害金 
年14.55％

実質年率 
12.25～15.00％

遅延損害金 
年14.55％

実質年率 
15.00%

遅延損害金 
年14.55％ ー ー

実質年率 
14.95～17.95%

損害遅延金 
19.92%

株式会社ビューカード 無料
遅延損害金 
年14.60％

実質年率 
12.00～15.00％

遅延損害金 
法定利率

実質年率 
13.2％

遅延損害金 
年14.60％ ー ー

実質年率 
18.0％

損害遅延金 
19.94%

株式会社ジャックス 無料
遅延損害金 
年14.60％

実質年率 
12.25～15.00％

遅延損害金 
年14.60％

実質年率 
15.00%

遅延損害金 
年14.60％ ー ー

実質年率 
18.00％

損害遅延金 
年20.00％

株式会社オリエントコーポレーション 無料
遅延損害金 
年14.60％

実質年率 
12.2～15.0％

遅延損害金 
年14.60％

実質年率 
10.2～15.0%

遅延損害金 
年14.60％ ー ー

実質年率 
15.00～18.00％

遅延損害金 
年18.00％


